1

马鞍山钢铁股份有限公司能源环保部

The Department of Environment Protection and Energy，Maanshan Iron & Steel Co.，Ltd

〔2022〕23号                          签发人：王强

马钢股份公司关于停运拆除污染防治设施的报告

马鞍山市生态环境保护综合行政执法支队：

因我公司产线规划调整南北区筒仓项目建成投运，炼焦总厂备

煤南区一系统、北区三系统粉碎机生产线永久性停产，其中南区备

煤一系统1-3#粉碎机除尘设施（排口编号：DA310，设施编号：TA322）；

北区备煤三系统1-3#粉碎机除尘设施（排口编号：DA281，设施编号：

TA294）同步永久性停运、拆除。

我公司将进一步加强施工期间的环境管理，有效控制施工扬尘

及噪声，尽可能减少对环境的影响。

特此报告。

马钢股份能源环保部

                           2022年2月18日

（现场联系人：唐遥，联系方式：18325533092；能环部联系人：

陈富文，联系方式：2873711  马钢信息公开网址：

http://www.magang.com.cn/）

http://www.magang.com.cn/